「ＨＡＮＩ」のロゴマーク使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　群馬県知事　様

　「ＨＡＮＩ」のロゴマークを使用したいので、次のとおり申請します。

	１．申請者

	（１）住所

（２）名称

（３）代表者

（４）担当者名

（５）連絡先（TEL・FAX・Eメール）

	２．使用目的

	３．使用方法

	４．使用期間

令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	５．添付書類

	※会社概要等の申請者の事業が分かる書類及び使用内容が分かる書類

	「ＨＡＮＩ」のロゴマーク使用承認書

　上記申請のとおり、「ＨＡＮＩ」のロゴマークを使用することを認めます。
　なお、使用にあたっては、下記の事項をお守り下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　ロゴマーク使用品の現物１点又は現物の写真を提出すること。
２　不正な使用が行われた場合は、申請者は直ちに使用を中止するとともに、使用物の回
収・撤去等を行うこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

                       　　　　　　　　　　　　 群馬県知事
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山本　一太